
お客様各位 

2020年 4月 10日 

プレミアムサポート株式会社 

 

緊急事態宣言に伴う臨時休館のご案内 

謹啓 皆様におかれましては当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

愛知県の緊急事態宣言に伴い、弊社全店舗におきまして臨時休館させていただくことと

なりました。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、今後の行政機関の要請や社会情勢により、内容を変更することも十分考えられます

ので、その際には改めてホームページ等でご案内させていただきます。 

謹白 

記 

【臨時休館の期間】 

2020年 4月 11日（土）～ 2020年 5月 7日（木） 

 ※行政機関の要請や社会情勢により期間が変更となる場合がございます 

 

 

【臨時休館に伴うお手続き】 

 今回の臨時休館に伴うお客様によるお手続きは不要です。 

尚、既にご予約いただいているレッスン、パーソナルトレーニング等は自動キャンセルと

させていただきます。 

 

 

【臨時休館に伴う４月分月会費、休会費の取扱いについて】 

 ４月分の会費につきましてはご利用の有無、休会の所得に関わらず無料とさせていただ

き、5月以降分として充当させていただきます。 

 

 

【臨時休館中のお問い合わせについて】 

各種お手続き及びお問合せについては、下記の時間帯にお電話にてご対応いたします。 

各店舗宛にお電話をいただきますようお願いいたします。 

●電話受付営業時間 月水金 11：00～16：00 

※店舗フロントでの受付はいたしません。 

 

 

以上 


